Scribendam pariter dictaverunt easque propriis manibus roborantes testi-
bus a se rogatis obtulerunt Subscribendam et sivi invicem tradiderunt sub-
stipulatione et sponsione solemniter interposita Actum tyburtine. In mense
et indictione suprascripta quarta et decima.

Signum manum <+{-{~{-}-{-} Iohanes et talaricu. et petrus et agati. .. .. 2

sinderadu. et theodosia in hanc chartula rogaverunt;

+ Signum manum. Leone in hanc placiti conventionisque chartule testes
subscripsi et traditam vidi;

*+ Signum manum. Petrus septeminuA in hanc placiti conventionisque
schartule testes subscripsi et traditam vidi;

4 Signum manum. Benedictus in anc placiti conventiorisque chartule
testes subscripsi et traditam vidi;

1 Nome raschisto.
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DOCUMENTO V .

ANNO 978.

Benedetto' VII conferma alla Chiesa di Tivoli il possesso di tutti i suoi beni.

" BENEDICTVSETS.

servua servorum dei. Dilectissimo atque reverentissimo et sanctissimo fratri [r.s
nostro iohanni. domini gratia tyburtine ecclesie episcopus. et per te in eodem
venerabili episcopio. tuisque successoribus in perpetuum. Cum magna nobis

s sollicitudine  insistit cura. pro universis dei ecclesiis. ac piis locis vigilandum.
ne aliqua necessitatis iacturam sustineat. Sed magis proprie utilitatis stipendia
consequantur. Ideo convenit nos pastorali tota mentis integritate. eundem
venerabilium locorum. Maxime stabilitatis integritatem procurare, et sedule
eorum utilitate subsidia illic conferre. ut deo nostro omnipotenti id quod pro

10 eius sancti nominis honore. et laude. atque gloria eius venerabilibus nos
certum est contulisse locis. Sitque acceptabile nobisque ad eius locupletissima
misericordiam dignam. huiusmodi pii operis conferantur. arcibus remunera-
tionem. Igitur quia petiit a nobis tua dilectio. Quatinus concedimus et re-
confirmamus tibi tuisque successoribus per hoc nostrum apostolicum privile--

15 gium. omnes res predicti episcopii tui. qua ? tyburtine wcclesie sancti christi
martyris levite laurentii. Eo quod per neglentiam tuorum antecessorum [ »
episcoporum munimina multa perdita fuerunt. Inclinati precibus tuis. pro
omnipotentis dei amore suumque honorem restauratione predictee secclesiz.
Confirmamus tibi tuisque successoribus omnes episcopii. et cunctas plebes.
20 seu @cclesias atque monasterias. et diversis vocabulis cum omnibus eorum
pertinentiis. vel adiacentiis. Sitas in toto territorio tyburtino. Nominatim
videlicet infra civitate tyburtyna. Idest regionem totum in integrum que ap-
pellatur foro. et vicu patricii. et oripo cum scclesia sancti alexandri. et aqui-